[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

UNIDADE:__________________________

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PROCESSO UFPel Nº 23110.00  _______/_____ - ____

PARECER FINAL

ATA N°      
Aos       dias do mês de  FORMDROPDOWN
 do ano de dois mil e  FORMDROPDOWN
, às       horas, nas dependências do(a)      , sala      , reuniram-se os Senhores Professores      , membros da Banca Examinadora do Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, Edital nº     , Processo nº  FORMDROPDOWN
, junto ao Departamento/Curso de      , área de      , para procederem à elaboração do PARECER FINAL. O procedimento de habilitação e classificação dos candidatos foi feito com base no disposto no capítulo V da Resolução 04/2014 do COCEPE. Antes da abertura dos envelopes, os candidatos foram informados dos procedimentos de realização dos cálculos relacionados ao Concurso. Ao término deste momento, de acordo com o § 1º do artigo 25 da Resolução 04/2014, foram devolvidos os documentos originais de comprovação da titulação entregues pelos candidatos na instalação do Concurso. Os candidatos atestaram o recebimento dos documentos originais.
PARECER

À vista dos resultados das provas, consignados no quadro demonstrativo anexo à presente ata, a Banca declara habilitado(s) o(s) candidato(s) com a seguinte classificação, conforme quadro abaixo:

	ORDEM

CLASSIF.
	CANDIDATO
	1º Examinador

N. FINAL
	2º Examinador

N. FINAL
	3º Examinador

N. FINAL
	MÉDIA

FINAL

	1º.
	     
	     
	     
	     
	     

	2º.
	     
	     
	     
	     
	     

	3º.
	     
	     
	     
	     
	     

	4º.
	     
	     
	     
	     
	     

	5º.
	     
	     
	     
	     
	     

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata, assinada pelos membros da Banca Examinadora.
	________________________________

	________________________________

	________________________________

Presidente

[image: image1.png]

[image: image2.png]